Po kroacie i przed tekstem wiersz petirowy 75 kop. — 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petirowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tustemi członkami liczą się podwójnie.

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2323.

Lwów, piątek dnia 22. maja (4. czerwca) 1915.

Rok V.

POSTANOWIENIE OBOWIĄZUJĄCE.

Wojenny General-Gubernator Galicji General Adjutant hrabia Bobrinskij na mocy punktów 1, 2 i 3 art. 19. Przepisów o miejscowościach, ogłoszonych za pozostające w stanie wojennym, postanowił:

Winni ukrywania wojskowych austro-węgierskiej lub niemieckiej armji, będących w niewoli wojennej, podlegają w drodze administracyjnej aresztowi w więzieniu do trzech miesięcy lub grzywnie do trzech tysięcy rubli.

Wykonanie tego postanowienia powierza się odpowiednim gubernatorom Galicji, przy czem nałożone kary wykonywane będą bezwzględnie.

Lwów, 17. (30.) maja 1915 r.

Wojenny General-Gubernator Galicji
General-Adjutant hrabia Bobrinskij.

Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.**ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie 20 V./2 VI.

W rejonie szawelskim pomyślnie odparliśmy kilka ataków nieprzyjacielskich i opanowaliśmy redutę na wschód od wsi Trawiany.

Rumuńskiej opinji publicznej radzi zachować zimną krew i spokój w obliczu rozgrywających się wydarzeń.

Sztokholm. (PAT.) 18 (31) maja. Rząd przedłużył uwolnienie wwozu zboża od cła do 18 (31) lipca 1915 r.

Amsterdamska „Tijd” donosi, że Watykan podtrzymuje stosunki z Niemcami i Austrią telegrafem i pocztą, drogą przez Szwajcarię. Posłowie Austrii, Prus i Bawarii uważają się za urlopowanych.

Wedle wieści z Berlina Związek berlińskich

handlarzy zboża wskazuje na ciężkie położenie niemieckiego handlu zbożem.